
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 34 

«Золотой ключик» г.Феодосии Республики Крым 

 
 

ПРИКАЗ 

 
09.01.2025                                                                                                                                       № 4 
 

Об утверждении Программы            

производственного контроля 

В соответствии с п. 2.1. СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации общественного питания населения», в целях создания необходимых условий 

обучения и воспитания детей  

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации 

от 20.03.2024 № 2 «О внесении изменений в санитарные правила СП 2.1.3678-20 “Санитарно-

эпидемиологические требования к эксплуатации помещений, зданий, сооружений, оборудования 

и транспорта, а также условиям деятельности хозяйствующих субъектов, осуществляющих продажу товаров, 

выполнение работ или оказание услуг”, утвержденные постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 24.12.2020 № 44» 

Приказываю: 

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением санитарных правил и 

выполнением санитарно-противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий на 

2025 год. 

2. Назначить ответственным лицом за проведение производственного контроля в 2025 году 

медицинскую сестру Качалыгину О.В. 

3. Медицинской сестре Качалыгиной О.В. строго выполнять Программу производственного 

контроля. 

 

4. Контроль и ответственность за выполнением приказа Качалыгину О.В. 

Заведующий                                              Н.В. Петрушина 

С приказом ознакомлена: 

_______________/ Качалыгина О.В. 

 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 34 «Золотой ключик» г.Феодосии Республики Крым
	ПРИКАЗ
	Приказываю:

		2025-01-09T13:40:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 34 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК" Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"
	я подтверждаю этот документ




